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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 12 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
05.05.2016 - 17:20 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.73 1 479
2. КОВТУН, Даниил 01 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:04.85 1 476
3. МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:05.08 1 471
4. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.25 1 468
5. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:06.14 2 449

ТАСОЙТИ, Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:06.14 2 449
7. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.87 2 434
8. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:07.79 2 417
9. ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 1:08.10 2 411

10. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.93 2 396
11. БЫЛИНИН, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.29 2 390
12. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.72 2 367
13. БУРОВ, Илья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:10.82 2 366
14. КЛИМАНОВ, Семён 01 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:10.88 2 365
15. ГОЛЫШЕВ, Данила 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.90 2 364
16. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:12.79 2 337
17. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.99 2 334
18. РЫЖОВ, Данила 01 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:13.28 2 330
19. ГУСЕВ, Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.22 3 305
20. УВАРОВ, Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.52 3 301
21. ФИЛИППОВ, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.81 3 286
22. СУДОМОЙКИН, Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.26 3 281
23. СТЕПАНОВ, Владислав 01 3 Бор-1 1:19.33 3 260

DSQ САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец
DSQ КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород

14 лет и моложе

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.00 1 495
2. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.92 1 453
3. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.07 2 450
4. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:07.22 2 428
5. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:08.70 2 400
6. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.98 2 396
7. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:12.35 2 343
8. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.42 2 342
9. МАКАРОВ, Роман 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:13.28 2 330

10. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.30 2 330
11. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:13.51 2 327
12. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.67 2 325
13. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 2 Бор-2 1:13.82 2 323
14. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.96 2 321
15. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.75 3 311
16. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:15.04 3 307
17. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:15.09 3 307
18. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:15.92 3 297
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Дистанция 12, Мальчики, 100m Комплекс, 14 лет и моложе

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

19. САМОТОХИН, Макар 04 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:17.32 3 281
20. КУДРЯШОВ, Михаил 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.93 3 274
21. БУКИН, Мстислав 03 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:17.96 3 274
22. ГУСЕВ, Александр 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:18.86 3 265
23. СОРОКИН, Александр 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:18.91 3 264
24. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:19.20 3 261
25. ЖИРНОВ, Даниил 05 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:20.29 3 251
26. БЛАГУШИН, Дмитрий 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:20.96 3 245
27. ЧЕКУШИН, Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:21.30 3 241
28. БЛАГИН, Максим 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:22.86 3 228
29. ОХОТНИКОВ, Роман 02 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:24.07 1юн 218
30. СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 3 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:27.68 1юн 192
31. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:29.47 1юн 181
32. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:29.77 1юн 179
33. КУЧЕВ, Матвей 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:31.10 1юн 171
34. АНДРЕЕВ, Владислав 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:38.06 2юн 137

DSQ ДОКИН, Андрей 02 ФОК "Волга" Воротынец
DNS ЛЁХИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS СКУДНЯКОВ, Андрей 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DNS ЕФИМЕНКО, Михаил 03 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS ДЕЕВ, Алексей 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

Открытые

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:04.00 1 495
2. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:04.73 1 479
3. КОВТУН, Даниил 01 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:04.85 1 476
4. МАЛЁВАНЫЙ, Евгений 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:05.08 1 471
5. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.25 1 468
6. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:05.92 1 453
7. ХРУЩЕВ, Дмитрий 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.07 2 450
8. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:06.14 2 449

ТАСОЙТИ, Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:06.14 2 449
10. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:06.87 2 434
11. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:07.22 2 428
12. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:07.79 2 417
13. ШТОДА, Даниил 01 1 Worl Class Пушкинский  Н.Новгород 1:08.10 2 411
14. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:08.70 2 400
15. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:08.93 2 396
16. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.98 2 396
17. БЫЛИНИН, Даниил 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.29 2 390
18. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.72 2 367
19. БУРОВ, Илья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:10.82 2 366
20. КЛИМАНОВ, Семён 01 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:10.88 2 365
21. ГОЛЫШЕВ, Данила 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.90 2 364
22. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:12.35 2 343
23. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.42 2 342
24. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:12.79 2 337
25. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.99 2 334
26. МАКАРОВ, Роман 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:13.28 2 330

РЫЖОВ, Данила 01 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:13.28 2 330
28. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.30 2 330
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Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

29. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:13.51 2 327
30. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Ал 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:13.67 2 325
31. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 2 Бор-2 1:13.82 2 323
32. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.96 2 321
33. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.75 3 311
34. ШЕМАРУЛИН, Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:15.04 3 307
35. ПИВЦОВ, Марк 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:15.09 3 307
36. ГУСЕВ, Артем 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.22 3 305
37. УВАРОВ, Влас 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.52 3 301
38. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:15.92 3 297
39. ФИЛИППОВ, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.81 3 286
40. СУДОМОЙКИН, Андрей 01 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.26 3 281
41. САМОТОХИН, Макар 04 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:17.32 3 281
42. КУДРЯШОВ, Михаил 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:17.93 3 274
43. БУКИН, Мстислав 03 3 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:17.96 3 274
44. ГУСЕВ, Александр 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:18.86 3 265
45. СОРОКИН, Александр 03 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:18.91 3 264
46. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:19.20 3 261
47. СТЕПАНОВ, Владислав 01 3 Бор-1 1:19.33 3 260
48. ЖИРНОВ, Даниил 05 3 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:20.29 3 251
49. БЛАГУШИН, Дмитрий 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:20.96 3 245
50. ЧЕКУШИН, Александр 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:21.30 3 241
51. БЛАГИН, Максим 02 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:22.86 3 228
52. ОХОТНИКОВ, Роман 02 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:24.07 1юн 218
53. СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 3 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:27.68 1юн 192
54. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:29.47 1юн 181
55. ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород 1:29.77 1юн 179
56. КУЧЕВ, Матвей 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:31.10 1юн 171
57. АНДРЕЕВ, Владислав 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:38.06 2юн 137

DSQ САУЛОВ, Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец
DSQ ДОКИН, Андрей 02 ФОК "Волга" Воротынец
DSQ КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS ЛЁХИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS СКУДНЯКОВ, Андрей 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород
DNS ЕФИМЕНКО, Михаил 03 3 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS ДЕЕВ, Алексей 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
DNS СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

EXH КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:06.22 2 447
EXH МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:04.14 1 492
EXH УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:03.87 1 499
EXH ХОРЕВ, Игорь 00 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:07.71 2 418
EXH БАТЫРШИН, Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.52 1 462
EXH БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:05.42 1 464
EXH БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.95 1 497
EXH РАХМАНОВ, Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.19 1 469
EXH ЯКОВЛЕВ, Денис 98 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:03.66 1 503


